- 1 -

平成24年７月26日

各 位

会 社 名 キャリアバンク株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄

コード番号 ４８３４ 札幌証券取引所

問い合せ先 取締役経営企画室長 中川  均

電 話 番 号 ０１１－２５１－３３７３

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.career-bank.co.jp/

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成24年８月29日開催予定の第25期定時株主総会に

定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．定款変更の目的

当社の事業の現状に即し、事業目的の明確化を図るとともに、事業内容の多様化に対応す

るため、事業の目的事項を追加、修正を行うものであります。

２．定款変更の内容

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

（目 的） （目 的）

第２条 [条文省略] 第２条 [現行どおり]

 １．～２．[条文省略]  １．～２．[現行どおり]

 ３． 職業安定法に基づく再就職斡旋事

業

 ３． 再就職支援事業

 ４． 診療報酬請求事務並びに病院一般

事務の請負業務

 ４． 診療報酬請求事務並びに病院事務

全般の請負

 ５． [条文省略]  ５． [現行どおり]

 ６． 企業の販売促進活動の企画、立案
業務の請負業務

 ６． 販売促進活動の企画、立案、請負

 ７．～11． [条文省略]  ７．～11． [現行どおり]

 12. 人材育成のための教育事業並びに

企業、団体に属する社員の研修業

務

 12. 教育研修、人材育成支援事業

 13． 個人の生涯計画、経歴計画等のキ
ャリアプランの指導並びにカウン
セリング事業

 13． 個人のキャリアプランの指導並び
にカウンセリング事業

 14．[条文省略]  14．[現行どおり]

 15. 競争入札及び随意契約に基づき

国、地方公共団体等が発注する各

種役務並びに公共サービスの受託

 15. 国、地方公共団体、各種団体・企業

等が発注する役務及び施設管理並

びに各種サービスの受託、請負

 16．～19．[条文省略]  16．～19．[現行どおり]

 [新  設]  20. 農作業、水産加工の受託、請負

 [新  設]  21. 職業能力開発のための教育研修事

業の受託

 [新  設]  22. 各種講座、研修会、講習会の開催

 [新  設]  23. 有料老人ホーム、サービス付き高齢

者向け住宅の運営

http://www.career-bank.co.jp/

 - 2 -

現行定款 変更案

 [新  設]  24. 介護保険法に基づく居宅サービス

事業、居宅介護支援事業、地域密着

型サービス事業、介護予防サービス

事業、地域密着型介護予防サービス

業

 [新  設]  25. 障害者自立支援法に基づく障害福

祉サービス事業

 [新  設]  26. 経営コンサルティング及び情報収

集、処理、提供サービス

 [新  設]  27. 各種商品の輸出入、販売、販売代理

及び仲立業

 [新  設]  28. インターネット、カタログ等による

通信販売

 [新  設]  29. イベント、セールスプロモーション

の企画、制作、実施及び請負

 [新  設]  30. 建物・設備の清掃、保守、維持管理

業務

 20． [条文省略]  31. [現行どおり]

３．日 程

  定款変更のための株主総会開催日  平成24年８月29日

  定款変更の効力発生日       平成24年８月29日

以上